V době svatopostní připomínka všedního dne (jeho Evang. na konci mše).

11. února

Zjevení Neposkvrněné Panny Marie

11. února 1858 v Lourdes

Introitus. Apoc. 21, 2. Vstup. Zjev. sv. Jana 21.

<p>Vidi civitatem sanctam, Jerúsalem novam, descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam, ornatam viro suo. Ps. 44, 2. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. V. Glória Patri et Filio . . .</p>	<p>Viděl jsem město svaté, Jerusalemem nový, jak sestupuje s nebe od Boha, jsa připraven jako nevěsta vzdobená pro muže svého. Ž. 44, 2. Srdce mé kypí slovem blahým, věnuji své dílo Králi. V. Sláva Otci . . .</p>
---	--

Oratio

Deus, qui per immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum praeparasti: supplices a te quaesumus; ut, ejusdem Virginis Apparitionem celebrantes, salutem mentis et corporis consequamur. Per eundem Dominum nostrum.

Modlitba

Bože, jenž jsi neposkvrněným Početím Panny svému Synu důstojný přibytok připravil, pokorně od tebe žádáme, abychom, oslavující Zjevení téže Panny, dosáhli spásy duše a těla. Skrze téhož Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého . . .

· V době svatopostní připomínka všedního dne (s jeho Evang. na konci mše).

Lectio

libri Apocalypsis beati Joannis Apóstoli. c. 11.

Čtení

ze Zjevení sv. Jana Apóstola. 11, 19; 12, 1 a 10.

Apertum est templum Dei in caelo: et visa est arca testamenti ejus in templo ejus, et facta sunt fulgura et voces et terraemotus et granda magna. Et signum magnum apparuit in caelo: Mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus, et in capi-

I otevřel se chrám Boží na nebi a ukázala se archa úmluvy jeho ve chrámě jeho, a nastalo blýskání a hřímání a hromobití veliké. I ukázalo se veliké znamení v nebi: Žena oděná sluncem a měsíc pod nohama jejíma, a na hlavě její koru-

te ejus coróna stellárum
duódecim. Et audívi vo-
cem magnam in caelo di-
céntem: Nunc facta est
salus et virtus, et regnum
Dei nostri et potéstas
Christi ejus.

Graduale. Cant. 2, 12.

Flores apparuérunt in
terra nostra, tempus pu-
tatiónis advénit, vox túr-
turis audíta est in terra
nostra. V. Ibid., 10 et 14.
Surge, amíca mea, speci-
ósa mea, et veni: colúm-
ba mea in foramínibus
petrae, in cavérna macé-
riae.

Allelúja, allelúja. V. O-
sténde mihi fáciem tuam,
sonet vox tua in áuribus
meis: vox enim tua dul-
cis, et fácies tua decóra.
Allelúja.

Po Devětníku říká se místo Aleluja s veršem:

Traktus. Judith 15, 10.

Tu glória Jerúsalem, tu
laetítia Israel, tu honori-
ficéntia pópuli nostri. V.
Cant. 4, 7. Tota pulchra
es, María: et mácula ori-
ginális non est in te. V.
Felix es, sacra Virgo Ma-
ría, et omni laude dignís-
sima, quae serpéntis ca-
put virgíneo pede contri-
vísti.